
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2017.gada 25.aprīlī                    Nr.103 

 

Par finansējuma piešķiršanu energoefektivitātes pasākuma veikšanai daudzdzīvokļu 

mājai “Ozoli” 

 

Ādažu novada dome (turpmāk – dome) izskatīja SIA „Ādažu Namsaimnieks” 21.03.2017. 

iesniegumu (reģistrēts 22.03.2017. ar Nr. ADM/1-18/17/968) pašvaldības līdzfinansējuma 

saņemšanai par energoaudita dokumentācijas izstrādi daudzdzīvokļu dzīvojamajai mājai 

“Ozoli”, Garkalne, Ādažu nov. 

Ar domes 22.11.2016. lēmumu Nr.204 „Par Ādažu novada pašvaldības līdzfinansējuma 

vērtēšanas komisijas izveidi” izveidotā komisija izskatīja iesniegumu un atzina to par 

atbilstošu domes 25.09.2012. saistošajos noteikumos Nr.30 „Par Ādažu novada pašvaldības 

līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu veikšanai” 

noteiktajiem kritērijiem pašvaldības līdzfinansējuma saņemšanai. 

Pamatojoties uz domes 25.09.2012. saistošo noteikumu Nr.30 „Par Ādažu novada pašvaldības 

līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu veikšanai” 10., 

18. un 22.1 punktu un Pašvaldības līdzfinansējuma vērtēšanas komisijas 19.04.2017. sēdes 

protokolu Nr. ĀND/1-9-6/17/4, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt SIA „Ādažu Namsaimnieks” pašvaldības līdzfinansējumu EUR 1425,00, domes 

25.09.2012. saistošajos noteikumos Nr.30 „Par Ādažu novada pašvaldības 

līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu veikšanai” 

noteiktajā apmērā daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Ozoli”, Garkalne, Ādažu novads, 

tehniskā projekta izstrādes izdevumu apmaksai. 

2. Uzdot domes Grāmatvedības daļai veikt SIA „Ādažu Namsaimnieks” rēķina apmaksu 

lēmuma 1.punktā minētā līdzfinansējuma saņemšanai. 

3. Lēmuma izpildes kontroli uzdot domes izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        M.Sprindžuks 


